

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 08:27

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/ghost-w-pigułce-p-9770.html>

Ghost w pigułce

Cena	1,00 zł
Dostępność	Sprawdź dostępność - zadzwoń 616-660-333
Czas wysyłki	48 godzin
Producent	Ghost



Opis produktu



Marka rowerowa **Ghost** to niemiecki producent, który od ponad 30 lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji rowerów wysokiej jakości, łącząc innowację, nowoczesne technologie oraz precyzyjne wykonanie. Ghost oferuje szeroką gamę rowerów, dostosowanych do różnych stylów jazdy i potrzeb rowerzystów. Ich oferta obejmuje modele przeznaczone do jazdy górskiej, trekkingowej, miejskiej, a także rowery elektryczne.

Rowery górskie (Mountain Bikes):



Fully (Rowery pełnosprężynowe): Modele te oferują pełne zawieszenie, co zapewnia wyjątkowy komfort i kontrolę podczas jazdy po trudnym, nierównym terenie. Idealne do jazdy po szlakach górskich i technicznych trasach. Znajdziemy tu takie modele jak:

- Lector FS - model przeznaczony do wyścigów XC oraz długich tras down-country
- Riot - szeroka gama modeli Riot od trailu, all-mountain czy Enduro - każdy znajdzie coś dla siebie
- Kato FS - budżetowa gama rowerów full suspension - rowery dla początkujących oraz dla tych, którym zależy na doskonałym stosunku jakości do ceny

Hardtail (Rowery sztywne): Są to rowery z przednim zawieszeniem, które są lżejsze i bardziej efektywne na suchych i twardych nawierzchniach. Doskonale dla miłośników jazdy po szlakach cross-country.

- Lector - topowy ścigacz - mega lekka rama, szlaki XC pokonuje z niebywałą precyzją i szybkością
- Kato - rowery o większym skoku, dla bardziej wymagających riderów
- Nirvana - Dirt jump oraz inne akrobacje mu nie straszne

Rowery Gravel:

Road Rage: Ten model charakteryzuje się wyważoną geometrią, co zapewnia komfort i stabilność podczas jazdy. Wyposażony w szerokie opony 28-calowe, oferuje doskonałą przyczepność i komfort, nawet na nierównych nawierzchniach. Hamulce tarczowe oraz wewnętrznie poprowadzone kable zwiększają bezpieczeństwo i redukują potrzeby konserwacyjne. Road Rage jest idealnym wyborem dla osób poszukujących wszechstronnego roweru do codziennych dojazdów, bikepackingu czy zimowych treningów.

Asket: Model Asket łączy cechy rowerów szosowych i górskich, oferując komfortową jazdę zarówno po asfalcie, jak i po szutrowych drogach. Jest to rower przeznaczony dla osób poszukujących

wszelstronności i komfortu podczas długich tras.



Rowery elektryczne (E-Bikes):



E-Riot i Path-Riot: Seria rowerów elektrycznych typu enduro i all-mountain, zaprojektowana z myślą o wymagających trasach górskich. Wyposażona w mocne silniki i zaawansowane zawieszenie, zapewnia doskonałą kontrolę i komfort na trudnym terenie. Przykładem jest model E-Riot Trail CF Pro, który oferuje wysoką jakość komponentów i nowoczesny design.

E-Teru: Rowery elektryczne typu trekking, idealne do długodystansowych podróży i codziennych dojazdów. Wyposażone w funkcjonalne akcesoria, takie jak bagażniki czy oświetlenie, zapewniają komfort i bezpieczeństwo podczas jazdy. Model E-Teru Universal Low EQ wyróżnia się niską ramą, ułatwiającą wsiadanie i zsiadanie z roweru

Path - asket: Lekki rower elektryczny typu gravel - w opcji na sportowo lub z wyposażeniem, rower charakteryzuje się niską masą (jak na rower elektryczny) oraz szeregiem rozwiązań poprawiających komfort jazdy i możliwość uczynienia roweru bardzo wszechstronnym

Rowery trekkingowe i Miejskie:

Rowery trekkingowe Ghost łączą cechy rowerów turystycznych i miejskich. Są zaprojektowane z myślą o długodystansowych wyprawach, a także codziennych dojazdach. Modele te cechują się dużą wszechstronnością, komfortem oraz odpowiednim wyposażeniem na wyprawy (bagażniki, oświetlenie, błotniki) a wśród nich znajdziesz:

Rowery dziecięce (Kids Bikes):

Ghost oferuje wysoką jakość i bezpieczeństwo, dzięki czemu są odpowiednie dla najmłodszych rowerzystów. Modele te są dostosowane do wzrostu i potrzeb dzieci, zapewniając im komfortową i bezpieczną jazdę.

- **Powerkid 12:** Idealny dla najmłodszych rowerzystów, model ten wyposażony jest w 12-calowe koła, co ułatwia naukę jazdy. Lekka konstrukcja i niska rama zapewniają stabilność i komfort podczas pierwszych prób na dwóch kółkach.
- **Powerkid 16:** Dla nieco starszych dzieci, model z 16-calowymi kołami oferuje większą stabilność i lepsze właściwości jezdne. Wyposażony w hamulce V-brake, zapewnia skuteczne hamowanie w różnych warunkach.
- **Kato Full Party 24:** Dla młodszych rowerzystów preferujących jazdę po szlakach górskich, model ten z 24-calowymi kołami, amortyzowanym przednim widelcem i hamulcami tarczowymi zapewnia komfort i bezpieczeństwo na trudnym terenie

Ghost wyróżnia się także innowacyjnymi rozwiązaniami w zakresie technologii, takich jak **sztywne ramy, wysokiej jakości komponenty i systemy zawieszenia**, które zapewniają nie tylko doskonałe osiągi, ale także trwałość i niezawodność.

GHOST

FACTORY RACING

GHOST Factory Racing to profesjonalny zespół kolarski specjalizujący się w wyścigach cross-country (XCO) i maratonach MTB. Założony w 2011 roku przez niemiecką firmę GHOST Bikes, zespół od początku istnienia koncentruje się na wyłącznie żeńskiej obsadzie, co czyni go jednym z nielicznych zespołów o takim profilu na świecie. ghost-bikes.com

Skład zespołu:

W 2025 roku skład GHOST Factory Racing przedstawia się następująco:

- **Anne Terpstra** (Holandia)
- **Finja Lipp** (Niemcy)
- **Caroline Bohé** (Dania)
- **Nicole Koller** (Szwajcaria)
- **Sara Cortinovis** (Włochy)

Zespół składa się z utalentowanych zawodniczek z różnych krajów, co zapewnia międzynarodowy charakter drużyny.

Osiągnięcia:

GHOST Factory Racing odniosło liczne sukcesy na arenie międzynarodowej. W marcu 2024 roku Anne Terpstra i Nicole Koller wygrały wszystkie etapy wyścigu Absa Cape Epic, zdobywając pierwsze miejsce w klasyfikacji generalnej. Dodatkowo, Caroline Bohé i Anne Terpstra reprezentowały zespół podczas Igrzysk Olimpijskich w Paryżu w 2024 roku. Po igrzyskach Anne Terpstra zdobyła tytuł wicemistrzyni świata w Andorze na rowerze GHOST Lector FS

Dowiedz się więcej o marce Ghost

Marka rowerowa Ghost - Niemiecka jakość i innowacje w produkcji rowerów



Marka rowerowa **Ghost** to renomowany niemiecki producent rowerów, który od ponad 30 lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji **rowerów wysokiej jakości**. Łączy innowacje, nowoczesne technologie oraz precyzyjne wykonanie, oferując szeroką gamę modeli dla każdego rowerzysty. Rowery Ghost są dostępne w różnych kategoriach, takich jak rowery górskie, trekkingowe, miejskie oraz elektryczne.

Rowery górskie Ghost (Mountain Bikes)



Full suspension (Rowery z pełnym zawieszeniem)

Rowery Ghost oferują **pełne zawieszenie**, co zapewnia komfort i kontrolę podczas jazdy po trudnym terenie. Są idealne do jazdy po szlakach górskich i trasach technicznych. Wśród popularnych modeli znajdują się:

- **Lector FS** - model wyścigowy XC, idealny do długich tras
- **Riot** - gama od trailu, all-mountain po Enduro, dla każdego rowerzysty
- **Kato FS** - budżetowa gama full suspension, świetna dla początkujący

Hardtail (Rowery sztywne)

Rowery sztywne Ghost z przednim zawieszeniem to idealny wybór na **suche i twarde nawierzchnie**. Doskonałe do jazdy po szlakach cross-country, charakteryzują się lekkością i efektywnością. Do najpopularniejszych modeli należą:

- **Lector** - lekka rama, precyzyjna jazda na szlakach XC
- **Kato** - rowery o większym skoku, dla bardziej wymagających rowerzystów
- **Nirvana** - idealny do dirt jump i agresywnych tras

Rowery Gravel Ghost

Road Rage: Ten model charakteryzuje się wyważoną geometrią, co zapewnia komfort i stabilność podczas jazdy. Wyposażony w szerokie opony 28-calowe, oferuje doskonałą przyczepność i komfort, nawet na nierównych nawierzchniach. Hamulce tarczowe oraz wewnętrznie poprowadzone kable zwiększają bezpieczeństwo i redukują potrzeby konserwacyjne. Road Rage jest idealnym wyborem dla osób poszukujących wszechstronnego roweru do codziennych dojazdów, bikepackingu czy zimowych treningów.

Asket: Model Asket łączy cechy rowerów szosowych i górskich, oferując komfortową jazdę zarówno po asfalcie, jak i po szutrowych drogach. Jest to rower przeznaczony dla osób poszukujących wszechstronności i komfortu podczas długich tras.



Rowery elektryczne Ghost (E-Bikes)



Ghost oferuje również rowery elektryczne, które zapewniają komfort i moc na trudnym terenie. Modele takie jak **E-Riot** oraz **E-Path-Riot** to elektryczne rowery enduro i all-mountain, które radzą sobie doskonale na wymagających trasach. Z kolei **E-Teru** to idealny wybór do długodystansowych podróży. Dodatkowo, model **Path-Ask** to lekki rower elektryczny typu gravel, oferujący sportową jazdę z niską masą.

Rowery trekkingowe i miejskie Ghost

Rowery trekkingowe Ghost to połączenie komfortu rowerów turystycznych i miejskich, wyposażone w bagażniki, oświetlenie oraz błotniki, idealne na długodystansowe wyprawy i codzienne dojazdy.

Rowery dziecięce Ghost

Marka Ghost oferuje również rowery dla dzieci, które zapewniają bezpieczeństwo i komfort, dostosowane do wieku i wzrostu. Modele takie jak **Powerkid 12** i **Powerkid 16** to doskonały wybór dla najmłodszych

rowerzystów, z lekką konstrukcją i stabilną ramą.

Technologia i innowacje w rowerach Ghost

Rowery Ghost wyróżniają się innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi, takimi jak **sztywne ramy** oraz wysokiej jakości komponenty, które zapewniają doskonałą trwałość i niezawodność.

GHOST Factory Racing

GHOST
FACTORY RACING

GHOST Factory Racing to profesjonalny zespół kolarski, który specjalizuje się w wyścigach cross-country (XCO) i maratonach MTB. Zespół od 2011 roku koncentruje się na wyłącznie żeńskiej obsadzie, co czyni go wyjątkowym na świecie. W 2025 roku skład zespołu obejmuje utalentowane zawodniczki z różnych krajów, takich jak Anne Terpstra (Holandia) i Caroline Bohé (Dania). GHOST Factory Racing odnosi liczne sukcesy międzynarodowe, w tym wygrane w wyścigach Absa Cape Epic oraz medale na Igrzyskach Olimpijskich.

Więcej informacji na temat rowerów i zespołu GHOST można znaleźć na stronie ghost-bikes.com.